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''ESİS AİLESİNE HOŞ GELDİNİZ''

BERKAL TECHNOLOGIES KIBRIS BAYİSİ

Evrim  ve  Atilla  Alışkan  çifti  Şubat  ayından  itibaren
şirketlerini kurdular. Elektronik Müh. olan Evrim Hn.
UPS sektöründe ESİS'le çalışma kararı alma sebepleri
olarak;  Büyüme  odaklı  olması,  ESİS  elemanlarının
sektör deneyimlerinin fazla olması ve ESİS'in bayilere
olan sınırsız desteklerinin de kendileri için bir avantaj
olduğunu söyledi. Kıbrıs'da tanınan ve sevilen kişiler
olmaları nedeniyle Berkal Technologies'in kısa sürede
büyük  işlere  imza  atacağından  eminiz.  Teknik  alt
yapılarının  sağlam  olması,  teknik  konularda  da
sorunsuz  bir  hizmet  vereceğinin  bir  göstergesidir.
ESİS ailesi olarak BERKAL TECHNOLOGIES'E aramıza
hoş geldin diyoruz. İşlerinde başarılar dileriz.

DİYAR-MED DİYARBAKIR ÇÖZÜM ORTAĞIMIZ

DİYAR-MED,  DİYARBAKIR'DA  20  yılı  aşkın  süredir
medikal sektöründe faaliyet gösteren bir firmadır.
Diyarbakır  ve  çevre  illerde  açtığı  şubelerle,  tam
hizmet anlayışıyla, satış ve teknik hizmetiyle müşteri
memnuniyetini  ön  planda  tutmaktadır.  Medikal
sektöründe kullanılan tüm elektronik cihazların büyük
önem taşıması sebebiyle kullanılan UPS'in de kaliteli
olması  gerekmektedir.  Ayrıca  fiyat   avantajının  da
olması     ESİS'İ  seçmelerindeki  en  büyük  etken
olmuştur.  ESİS  ailesi  olarak  DİYAR-MED  Firmasını
temsilen  Sayın Süleyman Zeki Coşkun Bey'e aramıza
hoş geldiniz diyor,işlerinde başarılar diliyoruz. 

ESİS'İN FUAR GÜNLERİ

WIN-World of Industry fuarında standımıza sizleri
de bekliyoruz.
Esis Stand Yeri : Salon 2 Stand 200B
Fuar Tarihi: 16-19 Mart 2006
Yer: İstanbul  Beylikdüzü  Tüyap  Fuar  ve  Kongre
Merkezi
Çözüm Gösterimiz:
Tarih: 19 Mart 2006 Pazar
Saat: 16:00 - 16:50
Konuşmacı: Halit  Zengince  Esis  Elektronik  Ltd.  -
Ar-Ge Müdürü
Konu:  Redresör,  İnvertör  ve  UPS  Teknolojilerinde
Gelişmeler
Yer:  İstanbul  Beylikdüzü  Tüyap  Fuar  ve  Kongre
Merkezi - Sedef Salonu

ekspomed 2006 
13.  Uluslararası  istanbul  Tıbbı
Analiz,  Teşhis,  Tedavi,  Koruma  ve
Rehabilitasyon,  Ürün,  Cihaz,  Teknik
ve Ekipmanları Fuarı 

Esis Stand Yeri : Salon 2 Stand 238A

Fuar Tarihi: 23-26 Mart 2006

Yer: İstanbul  Beylikdüzü  Tüyap  Fuar  ve  Kongre
Merkezi

TÜRKİYE'NİN KABLO TV ENERJİSİNİ
ESİSPOWER SAĞLIYOR

Türkiye'deki  Ultra  Kablo  TV'nin  hizmet  verdiği
illerdeki    cihazlarını,  enerji  kesilmelerine  karşı
ESİSPOWER  Markalı  UPS'ler  koruyor.  Sayın  Melek
Ergüner  Ultra  TV'nin bizi  tercih  etmesinin  sebepleri
olarak;  Öncelikle  cihazlarımızın  kalitesine  olan
güvenin büyük etken olduğunu, bunun yanı sıra fiyat
performansının  da  avantajlı  olduğunu  belirtti.  Bu
etkenler  altında  Türkiye'nin  dört  bir  yanında  bizim
cihazlarımızı   kullanarak  bu  sorunu  kökten
halletmişlerdir.

 MGE İLE ÇÖZÜM ORTAKLIĞI KURDUK
 

MGE  Türkiye  firması  ile  teknik  ve  satış  alanında
çözüm ortaklığına gittik. Yeni yıldan  itibaren çözüm
ortaklarımız  ve  bayilerimiz  MGE  markasının  da
bayiliğini  yürütebilecekler.  MGE  firmasını  tercih
etmemizdeki en büyük sebepler şunlardır:

 MGE  ithal  ürünler   içinde  ki  en  kaliteli  cihazları
üretmektedir. Teknoloji olarak en güncel tekniklerle
üretim yapmaktadır. En önemlisi  de dünya çapında
tanınan bir firma olmasıdır.
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